
    …………………………...                                                                                                                         Świerklany, 13.11.2025r 
       (pieczęć placówki) 

 
 

Zarządzenie nr PS1.021.2.10.2025 

Dyrektora Przedszkola nr 1 w Świerklanach 

z dnia 13.11.2025r. 
 

w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu stałych dyżurów w jednostkach organizacyjnych  Gminy 
Świerklany tj. Przedszkola nr 1 w Świerklanach, na podstawie art. 30 ust. 1 i art 31 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2025 poz. 1153), art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie 
ojczyzny ( tj. Dz.U. z 2025 poz. 825), par. 8 ust. 5 pkt. 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2025r. 
w sprawie gotowości obronnej państwa ( tj. Dz.U.z 2025 poz. 355), oraz par. 6 ust. 1 pkt. 1-3 zarządzenia 
Wojewody Śląskiego Nr 271/25 z dnia 30 lipca 2025 r. 
 

Zarządzam, co następuje: 
 

 § 1 
 
Powołać zespół Dyżuru Stałego Przedszkola nr 1 w Świerklanach tj.: 

• kierowników zmiany 
• dyżurnych   

 

 § 2 
 
Dyżur stały w Przedszkolu nr 1 w Świerklanach obejmuje świadczenie osobowe i rzeczowe przez 
Kuchnię w/w placówki dot. przygotowania  i podania w okresie funkcjonowania ZMSz posiłków -  trzy 
razy dziennie, minimalnie dla 50 pacjentów. 
 

§ 3 
 
Dane kontaktowe członków zespołu Dyżuru Stałego Przedszkola nr 1 w Świerklanach, zawiera zał. 
nr 1 w/w Zarządzenia. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

 
 
 
 
 

Dyrektor mgr Mirosława Frydecka 
 
 

 ...................................................................… 
 (pieczątka i podpis dyrektora przedszkola) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



zał. nr  1 
 

Przedszkole nr 1 w Świerklanach 
Dyżur stały 

 
 

lp. funkcja Nazwisko i imię Adres zamieszkania Telefon kontaktowy 

1 kierownik zmiany 
dyrektor 

Frydecka Mirosława Świerklany, ul. Jesienna 3 698 620 866 
placówki: 32 43 04 630 

2 Kierownik zmiany 
sekretarz 

Szulik Alina Świerklany, ul. Górnośląska 42a 506 358 081 

3 Kierownik zmiany 
nauczyciel 

Waisman Katarzyna Świerklany, ul. Kucharzówka 19 c 500 898 945 

4 Dyżurny 
konserwator 

Stabla Zenon Świerklany, ul. Pogodna 28 790 409 745 

5 Dyżurny 
Woźna oddziałowa 

Sobik Dominika Świerklany, ul. Plebiscytowa 40c 698 185 343 

6 dyżurny/kuchnia 
intendent 

Drygała  Aleksandra Rybnik, Oś. Południe 25a/3 605 598 437 

7 dyżurny/kuchnia 
kucharz 

Orzechowska Katarzyna Świerklany, ul. Boryńska 114a 510 478 067 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-11-24T09:40:40+0100




